
Pagamenti dell’amministrazione

Dati sui pagamenti
(co. 2, art.4 bis. D.lgs. 33/2013)

Ambito temporale di riferimento: 2025

Ambito temporale di riferimento: 3 Trimestre

14.153,46 €

3.660,00 €

1.667,30 €

Sezione Aggiornamento Rif. normativi

Dati sui pagamenti (Rif. Dati identificativi

del pagamento)
Trimestrale Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013

Dati identificativi del pagamento

N.B.

Non sono oggetto di pubblicazione i pagamenti effettuati per sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici pubblicati ai sensi 

degli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013. Si ricorda che da tali vantaggi economici sono esclusi quelli di importo inferiore a 1000 euro nell’anno solare

IMPORTO

CATEGORIA DI SPESA

BENEFICIARIO
Uscite correnti Uscite in conto capitale

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio
Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025
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IMPORTO

CATEGORIA DI SPESA

BENEFICIARIO
Uscite correnti Uscite in conto capitale

3.647,80 €

3.243,24 €

3.706,16 €

1.521,00 €

2.312,39 €

1.249,56 €

1.041,26 €

727,40 €

495,08 €

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

80039250487

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025
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IMPORTO

CATEGORIA DI SPESA

BENEFICIARIO
Uscite correnti Uscite in conto capitale

1.459,12 €

5.067,53 €

3.064,15 €

732,00 €

4.377,36 €

1.459,12 €

1.459,12 €

570,96 €

570,96 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025
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IMPORTO

CATEGORIA DI SPESA

BENEFICIARIO
Uscite correnti Uscite in conto capitale

570,96 €

2.392,00 €

437,74 €

6.967,30 €

4.780,08 €

4.834,74 €

2.076,86 €

7.295,60 €

2.351,18 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025

4 di 9



IMPORTO

CATEGORIA DI SPESA

BENEFICIARIO
Uscite correnti Uscite in conto capitale

17.509,44 €

2.076,86 €

366,00 €

3.243,24 €

915,00 €

610,00 €

3.747,12 €

2.626,42 €

6.023,00 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025
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IMPORTO

CATEGORIA DI SPESA

BENEFICIARIO
Uscite correnti Uscite in conto capitale

1.450,75 €

3.268,62 €

1.607,46 €

1.607,46 €

1.607,46 €

17.857,66 €

1.374,49 €

1.196,00 €

364,78 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025
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IMPORTO

CATEGORIA DI SPESA

BENEFICIARIO
Uscite correnti Uscite in conto capitale

364,78 €

364,78 €

364,78 €

671,00 €

4.702,36 €

20.668,04 €

8.025,16 €

707,60 €

707,60 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025
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IMPORTO

CATEGORIA DI SPESA

BENEFICIARIO
Uscite correnti Uscite in conto capitale

2.436,71 €

250,00 €

5.398,74 €

4.736,16 €

363,56 €

1.621,62 €

1.256,84 €

1.238,00 €

1.621,62 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025
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IMPORTO

CATEGORIA DI SPESA

BENEFICIARIO
Uscite correnti Uscite in conto capitale

4.510,14 €

4.510,14 €

5.134,69 €

305,00 €

1.459,12 €

6.764,49 €

3.011,62 €

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Altre spese correnti:

-  Spese Legali e Spese di 

Giudizio

Dati aggiornati al 30 Settembre 2025
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