Pagamenti dell'amministrazione Dati sui pagamenti

(co. 2, art.4 bis. D.lgs. 33/2013)

Sezione	Aggiornamento	Rif. normativi
Dati sui pagamenti (Rif. Dati identificativi del pagamento)	Trimestrale	Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013

Dati identificativi del pagamento

N.B.

Non sono oggetto di pubblicazione i pagamenti effettuati per sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici pubblicati ai sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013. Si ricorda che da tali vantaggi economici sono esclusi quelli di importo inferiore a 1000 euro nell'anno solare

Ambito temporale di riferimento: 2025

Ambito temporale di riferimento: 3 Trimestre

CATEGORIA DI SPESA			
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		14.153,46 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		3.660,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.667,30 €	Soggetto privato

CATEC	GORIA DI SPESA		
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		3.647,80 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		3.243,24 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		3.706,16 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.521,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		2.312,39 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.249,56 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.041,26 €	80039250487
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		727,40 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		495,08 €	Soggetto privato

CATEO	GORIA DI SPESA		
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.459,12 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		5.067,53 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		3.064,15 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		732,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		4.377,36 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.459,12 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.459,12 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		570,96 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		570,96 €	Soggetto privato

CATEC	GORIA DI SPESA		
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		570,96 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		2.392,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		437,74 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		6.967,30 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		4.780,08 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		4.834,74 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		2.076,86 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		7.295,60 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		2.351,18 €	Soggetto privato

CATEC	GORIA DI SPESA		
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		17.509,44 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		2.076,86 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		366,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		3.243,24 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		915,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		610,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		3.747,12 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		2.626,42 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		6.023,00 €	Soggetto privato

CATEO	GORIA DI SPESA		
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.450,75 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		3.268,62 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.607,46 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.607,46 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.607,46 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		17.857,66 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.374,49 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.196,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		364,78 €	Soggetto privato

CATEC	GORIA DI SPESA		
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		364,78 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		364,78 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		364,78 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		671,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		4.702,36 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		20.668,04 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		8.025,16 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		707,60 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		707,60 €	Soggetto privato

CATEGORIA DI SPESA			
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		2.436,71 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		250,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		5.398,74 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		4.736,16 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		363,56 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.621,62 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.256,84 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.238,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.621,62€	Soggetto privato

CATEC	GORIA DI SPESA		
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		4.510,14 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		4.510,14 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		5.134,69 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		305,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		1.459,12 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		6.764,49 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Spese Legali e Spese di Giudizio		3.011,62 €	Soggetto privato